DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA EM QUADRINHOS: O
HUMOR NO COTIDIANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de REGINA CELIS LOPES
AFFONSO, ALINE MARIA DE MORAIS ARAÚJO LEWENKOPF, ANDREA MARTELLO,
MARIANA SOUSA DAMICO, ANA CLARA SILVA LEMOS, CLAUDIA BRAGA DE
ANDRADE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109936

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109936